

# DGP Invest ApS

Gl. Landevej 9, 7790 Thyholm

CVR-nr. 39 66 97 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

**Henrik Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DGP Invest ApS Gl. Landevej 9 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 39 66 97 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i noterede og unoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.100 kr. mod -15.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.540.476 kr. mod 791.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.100</b>	<b>-15.564</b>
2 Personaleomkostninger	-150.568	0
Andre driftsomkostninger	0	-20.527
<b>Driftsresultat</b>	<b>-180.668</b>	<b>-36.091</b>
Andre finansielle indtægter	2.196.939	1.030.487
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.249	-21.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.990.022</b>	<b>973.013</b>
Skat af årets resultat	-449.546	-181.461
<b>Årets resultat</b>	<b>1.540.476</b>	<b>791.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	81.474
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	1.540.476	410.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.540.476</b>	<b>791.552</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.166.070</u>	<u>504.993</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.070</u>	<u>504.993</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.166.070</u></b>	<b><u>504.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.212.189
	Tilgodehavende selskabsskat	152.898	35.175
	Andre tilgodehavender	<u>10.740.552</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.893.450</u>	<u>11.247.364</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.534.165</u>	<u>3.961.031</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.534.165</u>	<u>3.961.031</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.404</u>	<u>257.446</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.439.019</u></b>	<b><u>15.465.841</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.605.089</u></b>	<b><u>15.970.834</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	52.000	52.000
	Overkurs ved emission	454.993	454.993
	Overført resultat	14.269.842	12.729.366
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.776.835</u></b>	<b><u>13.536.359</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	281.483	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.731	12.501
	Selskabsskat	419.936	196.570
	Anden gæld	<u>2.113.104</u>	<u>2.225.404</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.828.254</u>	<u>2.434.475</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.828.254</u></b>	<b><u>2.434.475</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.605.089</u></b>	<b><u>15.970.834</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	52.000	454.993	12.729.366	300.000	13.536.359
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.540.476	0	1.540.476
	<b>52.000</b>	<b>454.993</b>	<b>14.269.842</b>	<b>0</b>	<b>14.776.835</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		5.534.165
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.608.411

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
--	-------------	-------------

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	149.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>150.568</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	26.249	21.383
	<u>26.249</u>	<u>21.383</u>

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	1.166.070	504.993
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>1.166.070</u>	<u>504.993</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>1.166.070</u>	<u>504.993</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	52.000	50.000
Fusion	0	2.000
	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
